
14 So s nedělní platností 17:00 Těmice
Za + rodiče, + manželku a Boží požehnání pro živou 

rodinu

8:00 Domanín
Za + Josefa Píšťka, dvoje + rodiče, ochranu Panny Marie 

pro celou živou rodinu

9:30 Bzenec Za farní společenství

6:45 Domanín RORÁTY: Za děti a rodiny z našich farností

18:00 Bzenec Mše svatá není!!!!
18 St 8:00 Těmice Volný úmysl

6:45 Bzenec RORÁTY: Za děti a rodiny z našich farností

18:00 Domanín Volný úmysl

20 Pá 18:00 Bzenec
Za + Vladimíra Andrýska, Boží pomoc a ochranu Panny 

Marie pro Edinu a Dalibora 

21 So s nedělní platností 17:00 Těmice Za farní společenství

8:00 Domanín Za živou a + rodinu

9:30 Bzenec Za + babičku a dědečka s požehnáním pro živou rodinu

Sněženky 2025 - Archa Rajnochovice 

Jedná se o týdení pobyt na centru pro děti a mládež - na Arše v Rajnochovicích.

Celý týden je provázen pohádkovým tématem a děti prožívají menší zimní tábor v prostředí 

krásných Hostýnských hor. Akce je určena pro všechny děti od 8 do 14 let.

Více na webu centra Archa Rajnochovice:

https://archa.ado.cz/akce_archa/snezenky-brno-blansko-breclav-hodonin-vyskov/

V kostele máte možnost k zakoupení svíčky na betlémské světlo 35 Kč. a vánoční oplatky za 35 

Kč.

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci: 5.143 Kč.

V Domaníně 9.515  Kč a v Těmicích: 1.490 Kč. Celkem 11.005 Kč.

Všem dárcům PánBůh zaplať.
Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

Lektoř: Jaromír Čech a Ivana Brhelová

Lektoři: Marie Kantoráková a Marta Kazíková

RORÁTY V BZENCI: Adventní čtvrtky (19. prosince) v 6:45 hod. v kostele sv. Jana Křtitele. Děti 

zveme do průvodu s lampičkami.

RORÁTY V DOMANÍNĚ: Adventní úterky (17. prosince) v 6:45 hod. v kostele sv. Václava. Děti 

zveme do průvodu s lampičkami.

Budeme připravovat nové rozpisy úklidu a lektorů na rok 2025. Pokud by se někdo chtěl 

přihlásit do těchto služeb může tak učinit v sakristii nebo na faře ve Bzenci. Samozřejmě pokud 

by někdo už nechtěl pokračovat v úklidu nebo lektorské službě prosím také o přihlášení se.

22 Ne
4. neděle 

adventní

BZENEC: V pátek 20. 12. 2024 v 19:00 bude v kostele sv. Jana Křtitele ve Bzenci koncert 

souboru Marýnka

17 Út

19 Čt

POŘAD BOHOSLUŽEB 15. 12. - 22. 12. 2024
farnost Bzenec a Domanín

15 Ne

3. neděle 

adventní

GAUDETE

Lektoři: Zuzana Macháčková a Magdaléna Poštolková

Lektoři: Heda Mlčůchová a Ivana Dvořanová


